令和７年５月１５日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

令和７年度動物慰霊祭の開催

北九州市動物愛護センターで致死処分された犬猫や、死亡ペットで焼却依頼を

受けた動物の霊を慰めるため、下記のとおり動物慰霊祭を開催します。

記

１ 日時 令和７年５月２８日（水）１４時～１５時（雨天決行）

２ 場所 北九州市動物愛護センター（小倉北区西港町２４番地の７）

３ 次第 挨拶

納骨の儀

黙とう

参加者による献花

４ 出席者 一般市民約 100 名（予定）、関係者

５ 主催 北九州市動物愛護センター

６ URL https://www.city.kitakyushu.lg.jp/ho-huku/18500008.html

保健福祉局動物愛護センター

電話番号：093-581-1800

担当：（所長）城井、（係長）仮屋園

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/ho-huku/18500008.html